

# Årsredovisning

för

## Scenliv i Osby AB

556994-6766

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jessica Ljunggren Persson, Styrelseledamot  
2024-03-26

Styrelsen för Scenliv i Osby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är produktion och framförande av underhållning så som revy, fars, underhållningskvällar, stand-up comedy, sång, konferencier. Tillhandahållandet sker live och inom radio och TV. Verksamheten är även produktion av fritidskartor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 917	1 362	287	1 332
Resultat efter finansiella poster	-246	164	68	10
Soliditet (%)	19,1	36,9	61,3	78,9

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	215 582	92 922	<b>358 504</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 922	-92 922	<b>0</b>
Årets resultat			-205 794	<b>-205 794</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>308 504</b>	<b>-205 794</b>	<b>152 710</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 185 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 504
årets förlust	-205 794
	<b>102 710</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 710
	<b>102 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 916 862	1 361 761
Övriga rörelseintäkter		0	515 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 916 862</b>	<b>1 877 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-687 963	-681 294
Övriga externa kostnader		-662 108	-347 243
Personalkostnader	2	-812 247	-684 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 162 318</b>	<b>-1 713 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-245 456</b>	<b>164 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355	-483
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-338</b>	<b>-483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-245 794</b>	<b>163 943</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-205 794</b>	<b>123 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 021
<b>Årets resultat</b>		<b>-205 794</b>	<b>92 922</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

24 981

77 521

Övriga fordringar

1 590

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

261 194

**Summa kortfristiga fordringar**

**26 571**

**338 715**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

771 005

718 877

**Summa kassa och bank**

**771 005**

**718 877**

**Summa omsättningstillgångar**

**797 576**

**1 057 592**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**797 576**

**1 057 592**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

308 504

215 582

Årets resultat

-205 794

92 922

**Summa fritt eget kapital**

**102 710**

**308 504**

**Summa eget kapital**

**152 710**

**358 504**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**40 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

122 997

12 818

Skatteskulder

33 432

48 074

Övriga skulder

31 804

42 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

456 633

555 473

**Summa kortfristiga skulder**

**644 866**

**659 088**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**797 576**

**1 057 592**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 030	12 030
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 030</b>	<b>12 030</b>
Ingående avskrivningar	-12 030	-12 030
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 030</b>	<b>-12 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Osby 2024-02-29

*Jessica Ljunggren Persson*  
Jessica Ljunggren Persson